GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Nr. &~/ 1ot~ 3072
Daté 16.01.2026

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né€ nenin 13 dhe nenin 58 pika b t& Ligjit numér
03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 81 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i
ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin numé&r 08/L-294, me daté 16.01.2026 merr kété:

Vendimi iu dorézohet:

Anétaréve t€ Komisionit t& Pranimit

Njésis€ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Arkivit

VENDIM

. Formohet Komisioni i Pranimit pér zhvillimin e procedurés s¢ vlerésimit pér pozitén

Drejtor i Pallatit t& Kulturés sipas konkursit me numé&r 01-111/01-2958 té datés
16.01.2026.

. Komisionin e Pranimit nga pika 1 ¢ kétij vendimi e pérb&jné:

2.1. Engjéll Berisha — Kryesues (Drejtor i Bibliotek&s “Ibrahim Rugova™)

2.2. Liridona Lluka — Anétare (Zyrtar i Lart€ pér Burime Njerézore)

2.3. Artan Hoxha — Anétaré (Udh&heqés i Sektorit t& Inspektoratit t& Tregut)

2.4. Truméza Lila Ukmata — Anétare (Udh&heqés i Sektorit pér t& Drejta t& Njeriut
dhe Barazi Gjinore)

2.5. Fisnik Caka — Anétaré¢ (Udh&heqés i Sektorit pér Kulturg)

. Komisioni i Pranimit ka pér detyré dhe pérgjegjési q& t& béj vlerésimin profesional té

kandidateve q& pérfshin testimin me shkrim né€ formé elektronike ku sigurohet anonimiteti
1 kandidatéve apo teknik& tjetér ekuivalente dhe t& pérshtatshme pér vlerésimin e
njohurive, aftésive dhe cilésive profesionale, si dhe intervistén me gojé né pérputhje me
dispozitat e Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin numér 08/L-294.

. Vendimi hyn n& fuqi menjé&heré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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